

ادامه تلاش‌ها برای ارتقای امنیت

سرویس مدارس

**رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران تأکید کرد: تخلقات حادثه‌ساز و سوار کردن سرنشین اضافه‌ازسوی رانندگان سرویس‌های مدارس، خط قرمز پلیس‌هاست؛ از بازگشایی مدارس است.**
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ تیمور حسینی روز گذشته در حاشیه مراسم رونمایی از طرح برچسب سرویس مدارس گفت: تاکنون ۹ هزار راننده سرویس مدرسه اعم از راننده تاکسی و مسافربرای شخصی آموزش دیده‌اند. وی با تأکید بر اینکه پلیس با همکاری گشت‌های کنترل تاکسیرانی بر عملکرد سرویس‌های مدارس نظارت دارد. ادامه داد: در صورت مشاهده هر گونه تخلف از سوی رانندگان سرویس مدارس به صورت جدی با آنها برخورد می‌کنیم اما این به آن معنی نیست که برای اعمال قانون راننده متخلف دانش آموزان را در معابر از سرویس پیاده کنیم یا خودرو را به پارکینگ منتقل کنیم بلکه این برخورد توأم با تدبیر و عقلانیت است.

رئیس پلیس راهور تهران عبور از چراغ قرمز، حرکت ماریج، عبور از محل ممنوعه و تخلفات حادثه‌ساز را خطوط قرمز پلیس برشمرد و گفت: در صورت تکرار این تخلفات برچسب و کارت صلاحیت راننده متخلف سرویس ابطال می‌شود. سرهنگ حسینی افزود: علاوه بر این موارد پلیس بر وضعیت فنی سرویس‌ها نظارت جدی دارد و ایس رانندگان موظفند عملکرد سیستم ترمز و دارا بودن آج لاستیک را هم در طول سال تحصیلی کنترل کنند

وی با تأکید بر اینکه مأموران راهور با هر اضافه سرنشینی در سرویس مدارس برخورد قانونی خواهند کرد اظهار داشت: نصب برچسب سرویس مدرسه، برگ معاینه فنی معتبر، بیمه‌نامه شخص ثالث، گواهی عدم سوء پیشینه و گواهی صلاحیت رانندگان نیز اصلی‌ترین الزام در ساماندهی سرویس‌هاست.

**تکذیب وقوع قتل‌های سریالی در تهران**

**رئیس پلیس آگاهی پایتخت وقوع قتل‌های سریالی زنان در پایتخت را تکذیب کرد.**
سرهنگ عباسعلی محمدیان گفت: اخیراً شایعاتی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که در آن ادعا شده یک قاتل سریالی با استفاده از صدای ضبط شده یک کودک اقدام به قتل زنان می‌کند.

بر اساس شایعه پخش شده، این قاتل پس از زدن زنگ منازل صدای ضبط شده کودکی را پخش کرده و از صاحبخانه می‌خواهد که برای کمک به این کودک در راه را باز کند، بعد هم با ورود به داخل خانه اقدام به قتل چندین زن به این شیوه کرده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: تاکنون هیچ قتل سریالی در تهران به پلیس گزارش نشده و مأموران برای شناسایی عوامل انتشار این شایعه در پایتخت تحقیقات خود را آغاز کرده‌اند. وی از شهروندان خواست به شایعاتی که هر از گاهی در فضاهای مجازی منتشر می‌شود، توجهی نکنند.

## خارج کردن سنگ یک و نیم کیلویی از شکم پیرزن

**سنگ یک و نیم کیلویی در عمل جراحی از مثانه بیماری در بیمارستان امام رضای تبریز بیرون آورده شد.**

پیرزن ۷۳ ساله برای درمان خود به پزشک مراجعه کرده بود که با بررسی بیشتر مشخص شد سنگی بزرگ در مثانه وجود دارد. دکتر حاج ابراهیمی، جراح این بیمار گفت: علاوه بر این سنگ بزرگ ۱۲ سنگ ریزه کوچک نیز از مثانه این بیمار بیرون آورده شد. این عمل موفقیت‌آمیز برای نخستین بار است که در کشور صورت می‌گیرد.

## دستگیری سارقان مسلح طلافروشی

**دو عضو شبکه سارقان مسلح که بعد از دستبرد به یکی از طلافروشی‌های شهرستان دزفول از محل گریخته بودند، بازداشت شدند.**
چهار سارق مسلح عصر روز شنبه با شکستن شیشه مغازه طلافروشی در خیابان شریعی دزفول اقدام به تیراندازی و مقصدی طلاسرفت کردند. سارقان پس از حادته با یک خودروی پژو ۵۰۵ ۴ از محل گریختند. لحظاتی بعد از حادثه مأموران پلیس آگاهی در محل حاضر شدند و دست به تحقیق زدند. با اطلاعاتی که شاهدان در اختیار مأموران گذاشتند، کارآگاهان موفق شدند دو نفر از اعضای باندار در شهرستان خرم‌آباد شناسایی و بازداشت کنند. احمد علیپور، معاون سیاسی – اجتماعی فرمانداری ویژه دزفول به این‌را گفت: تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

<b>بارکد:</b> ۷۹۱۲۹۵۸۱۵۹	<b>آگهی تغییرات شرکت نیک اندیشان بازرگان پارسه سپه‌ای خاص به شماره ثبت ۴۱۲۶۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۳۰۴۲۲۲۴</b> <p>به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۳/۵/۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:</p> <p>سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰۰۰/۰۰۰ (پنجاه میلیارد) ریال منقسم به ۵۰۰۰۰ سهم ۱/۰۰۰ ریالی با نام از محل آورده نقدی سهامداران طبق گواهی بانکی به شماره ۹۵ مورخ ۲۴/۴/۱۳۹۱ و ۹۵ مورخ ۱۳۹۳/۵/۲۵ بانک کشاورزی شعبه ولیعصر تهران افزایش یافت و مناد مربوط در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت در تاریخ ——— در لحاظ افزایش سرمایه تکمیل امضا گردید.</p>
<b>م‌الف:</b> ۰۸۴۴۶	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران

<b>بارکد:</b> ۷۹۱۲۰۵۸۶۵۰	<b>آگهی تغییرات شرکت سازندگی انصار سپه‌ای خاص به شماره ثبت ۹۱۴۴۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۵۷۸۴۶</b> <p>به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۳/۳/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:</p> <p>- موسسه حسابرسی آئین محاسبان امین شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۸۴۸۰۰ به عنوان بازرس اصلی و آقای کامران خدایی به عنوان بازرس علی‌البدل به مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.</p> <p>- روزنامه جوان به عنوان روزنامه کنیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.</p> <p>- شرکت سرمایه‌گذاری مهر اقتصاد ایرانیان ۱۰۱۰۱۴۷۱۳۸۸ - شرکت تجلی مهر ایرانیان ۱۰۱۰۳۹۹۳۸۱۶ - شرکت خدمات بازرگانی آینده نگر مهر ۱۰۲۰۸۰۲۶۵۹۵۹ - شرکت نگین ساحل رویتال ۱۰۱۴۰۳۵۸۹۱۴۴ و شرکت سرمایه‌گذاری تدبیرگران آتیه ایرانیان ۱۰۱۰۲۸۶۷۱۵۱ - برای مدت دو سال به عنوان اعضای هیات مدیره انتخاب گردیدند.</p> <p>- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۲ به تصویب رسید .</p>
<b>م‌الف:</b> ۰۸۴۵۰	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران

# حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵

## « تمساح خلیج » به دام پلیس افتاد

افزایش خواهد داشت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر عمده فعالیت تمساح خلیج را قاچاق تریاک اعلام کرد و گفت: متهم در خارج از کشور سکونت داشت اما در یکی از تردهای که به ایران داشت، دستگیر شد.

وی در ادامه خرید و فروش املاک منطقه را یکی دیگر از فعالیت‌های تمساح خلیج برشمرد و اظهار داشت: فعالیت وی به حدی بود که اقداماتش روی قیمت املاک منطقه تأثیر گذار بود. به گفته وی، از متهم هنگام دستگیری مقادیر قابل توجهی سلاح گرم کشف شد.

**متهم معروف به «تمساح خلیج»، مافیای ترانزیت مواد مخدر به کشورهای حاشیه خلیج فارس بازداشت شد.**

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفت: تمساح خلیج نام یکی از مافیای قاچاق مواد مخدر است که پس از پنج سال در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر و مأموران انتظامی استان هرزگان دستگیر شد.

سردار علی مؤیدی ادامه داد: متهم ۳۰ ساله با اینکه بی‌سواد است، یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های قاچاق و توزیع مواد را در ایران و پاکستان رهبری می‌کرد. او دارای تابعیت ایرانی و اهل یکی از شهرهای جنوبی کشور است و هنگام دستگیری در حال ترانزیت ۱۰۰ تن مواد به کشورهای عربی بود.

سردار مؤیدی با بیان اینکه متهم مواد را از طریق آب‌های دریای عمان و خلیج فارس ترانزیت می‌کرد، گفت: برآوردهای اولیه از گردش مالی این سرشبکه مافیایی ۵۰۰ میلیارد تومان اعلام شده اما به احتمال زیاد این رقم



برادرم زد و شهاب خونین نقش بر زمین شد. بعد از این همگی خیلی ترسیدیم و من و برادرم بلافاصله شهاب را به بیمارستان رساندیم اما او فوت شد.

■ **دعوا به خاطر چشم در چشم**

تقی هم در بازجویی‌ها گفت: ساعتی قبل از حادثه علی را در خیابان دیدم و چشم در چشم شدیم. او اصرار داشت با هم دعوا کنیم به همین خاطر دو نفری با موتور او به پارک رفتیم اما مردم مانع درگیری ما شدند. بعد از این به کوچه‌مان آمدم و با دو نفر از دوستانم به نام پیمان و مرتضی به خانه ما رفتیم. وی ادامه داد: ما سه نفری با هم در حال بازی تخته بودیم که متوجه شدیم علی با چند نفر دیگر به داخل کوچه ما آمده‌اند و در حال عریه‌ده‌کشی هستند. آنها شیشه‌های چند ماشین داخل کوچه را شکستند و من فعاشی کردند تا اینکه ما سه نفری از خانه بیرون آمدیم و با آنها درگیر شدیم. در این دعوا یکی از آنها فک مرا شکست تا اینکه متوجه شدم شهاب چاقو خورده است. بعد از این هم برای درمان فکم به بیمارستان رفتم که دستگیر شدم.

**با مقتول هیچ مشکلی نداشتم**

در ادامه بازپرس سوبندهامه از پیمان به عنوان مظنون به قتل تحقیق کرد. وی با اقرار به درگیری گفت: من با مقتول هیچ مشکلی نداشتم اما روز حادثه در خانه دوستم مهمان بودم که مقتول به همراه برادرانش و دو نفر از دوستانش به داخل کوچه تقی آمدند و شروع به فحاشی و تخریب ماشین‌ها کردند. وقتی تقی با آنها درگیر شد، من هم به هواخواهی از دوستم وارد درگیری شدم تا اینکه مقتول چاقو کشید و ضربه‌ای به صورتم زد. وقتی زخمی شدم، چاقو را از دستش گرفتم و ضربه‌ای به او زدم. وی با اظهار پشیمانی گفت: من قصد کشتن او را نداشتم و فقط در دفاع از خودم این ضربه را زدم البته فکر نمی‌کنم ضربه من کشنده بود. متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان مبارزه باقتل پلیس آگاهی قرار گرفتند. مأموران در تلاشند دو متهم فراری دیگر را دستگیر کنند تا نکات مهم این درگیری روشن شود.

کنت بزیم، ما همگی به داخل کوچه رفتیم و شروع به داد و بیداد کردیم که تقی و دو نفر از دوستانش در حالی که چاقو داشتند از داخل خانه بیرون آمدند و درگیری ما شروع شد. در حال کتک کاری بودیم که ناگهان دیدم یکی از دوستان تقی به نام پیمان با چاقو ضربه‌ای به

شدمیم اما خیلی زود با میانجیگری رهگذران دعوای ما تمام شد. حرف‌های تقی مرا خیلی عصبانی کرده بود تا اینکه ساعتی بعد موضوع را با دو برادرم و دو نفر از دوستانم به نام‌های شروین و شاهرخ در میان گذاشتیم و پنج نفری تصمیم گرفتیم به در خانه آنها برویم و او را

**اعضای باند زورگروان خشن**

**که به شکستن در ورودی، وارد خانه‌های مسکونی می‌شدند و پس از تهدید صاحبخانه دست به سرقت می‌زدند، دستگیر شدند.**

به گزارش خبرنگار ما، نیمه‌شب بیست و نهم مرداد ماه مأموران کلانتری سیدخندان در جریان سرقت از یک خانه قرار گرفتند و در محل حاضر شدند. مالباخته که زن میانسالی بود، در توضیح ماجرا گفت: امشب ساعت ۲۱ داخل خانه در حال تماسی تلویزیون بودم که ناگهان صدای شکسته شدن در را شنیدم. همین که برگشتم، سه مرد قوی هیکل را بالای سرم دیدم که با تهدید چاقو و گاز اشک‌آور دست و پایم را بستند و مرا به داخل یکی از اتاق‌ها بردند. پس از سرقت طلاها و وسایل قیمتی داخل خانه، فرار کردند. چند دقیقه بعد از رفتن سارقان، شوهرم از راه رسید و مرا نجات داد. پس از تشکیل پرونده به دستور قاضی شعبه چهارم دادیاری دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی مأمور رسیدگی به این پرونده شدند.

از آنجا که خانه مالباخته مجهز به دوربین مدار بسته بود، کارآگاهان موفق به شناسایی یک پراید سفید **خارج از مدار**



## ورود خونین دزدان خشن به منازل



رنگ شدند که سارقان پس از سرقت، سوار آن شدند. همزمان با رسیدگی به این پرونده، اعضای گروه دیگری از سارقان زورگیر منطقه اسلامشهر هم از سوی کارآگاهان دستگیر شدند. متهمان پس از بازداشت، مردی به عنوان علی را که موفق به فرار از دست پلیس شده بود به عنوان سردسته

**خارج از مدار**



**کتک خوردن ناجیان غریق**

**در منطقه قرمز**

**دو نجات‌غریق وقتی به مسافران درباره خطر احتمالی در منطقه قرمز بندر انزلی هشدار دادند، از سوی آنها مضروب و راهی بیمارستان شدند.**

رئیس هیئت نجات غریق گیلان به ایسنا گفت: امیرحسین و فرزاد بلوک باشی از قهرمانان و مدرسان نجات‌غریق از سوی اعضای یک خانواده مسافر کرمانشاهی که در حال شنا در منطقه خطر دریای انزلی بودند مورد ضرب و جرح قرار گرفتند و راهی بیمارستان شدند. سید امیر نوری سادات افزود: دو نجات‌غریق دچار شکستگی سر و دست و به مدت دو روز در بیمارستان شهید بهشتی بندر انزلی بستری شدند. وی افزود: ضاربان فعلاً به قید ضمانت آزاد هستند اما پرونده آنها در حال پیگیری است.

**سقوط خونین جرثقیل در مشهد**



**سقوط جرثقیل تاور کرین در بولوار فردوسی مشهد سه مجروح یر جای گذاشت.**
مدیر حوزه

عملیات آتش‌نشانی شهر مشهد گفت: در این حادثه که در ساعت ۲۳ و ۱۵ دقیقه شامگاه شنبه در یک ساختمان در حال ساخت در میدان جانباز روی داد، جرثقیل تاورکرن به علت ناملعومی به داخل خیابان سقوط کرد و اپراتور جوان آن در داخل کابین میان آهن پاره‌های جرثقیل محبوس و به شدت مجروح شد. مجده شادی افزود: با حضور آتش‌نشنان و امدادگران از چهار ایستگاه آتش‌نشانی و با به کارگیری تجهیزات ویژه نجات، فرد آسیب‌دیده از لابه لای آهن پاره‌های جرثقیل خارج و به بیمارستان منتقل شد. او افزود: در این حادثه دو نفر دیگر نیز مجروح شده بودند که در دقایق اولیه حادثه توسط اورزانس به بیمارستان منتقل شدند. مدیر حوزه ۲ عملیات آتش‌نشانی مشهد افزود: در این حادثه به چند دستگاه وسیله نقلیه نیز خسارتی وارد آمد.

**بلندترین کودک ۵ساله دنیا**



**«کاران سینگ» کودک پنج ساله‌ای است که هنگام تولد به خاطر وزن هفت کیلوگرمی و قد ۳ سانتی‌متری وارد کتاب گینس شد اما حالا به عنوان بلندترین کودک پنج ساله دنیا بار دیگر گینسی شده است.**

این پسر هندی به طور عجیبی در حال رشد کردن است و در حالی که تنها پنج سال سن دارد، قدش به یک متر و ۷۰ سانتی‌متر رسیده است. این ارتفاع یک حد متناسب و عادی برای همه مردم با سن بالای ۱۷ و ۱۸ سال محسوب می‌شود. والدین این کودک بلند قد هستند و انتظار داشتند فرزندشان قدی بلند داشته باشد اما رشد بی‌وقفه او، والدینش را نیز نگران کرده است. به گفته آنها، این کودک دوستی در منطقه ندارد چراکه بچه‌ها از او ترس خاصی دارند. به گفته چهارم پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به سوابق متهمان در نزاع و درگیری، موادمخدر و شرارت از دستور انتشار تصاویر هر شش متهم خبر داد.



**کوچ فیل‌ها**

گله‌ای از فیل‌ها در کوچ فصلی خود در حال عبور از رودخانه تارانگبار در تانزانیا هستند و در این میان، صدها بوفالوی تشنه که در کنار رودخانه رفع تشنگی می‌کنند.



**پرواز دسته جمعی و موج‌سازها در آسمان**

سارها پرندگانی بر سر و صدا و خندنامه‌هستند که به صورت گروهی حرکت می‌کنند و با حرکات موج دسته جمعی در آسمان، اشکال زیبایی‌رمی آفرینند. گاهی دسته‌هایی از پرندگان می‌توانند جلوی دیده شدن تالار خوشرشد را نیز برای لحظاتی بگیرند.



**سیل در منطقه کشمیر هند**

وقوع سیل در منطقه کشمیر هند منجر به مرگ ۲۰۰ تن و بی‌خانمان شدن دهها هزار نفر دیگر شده است. از جمله شهر سرناگار پایتخت کشمیر با یک میلیون نفر جمعیت به طور کلی زیر آب رفته است.



**توفان مرگبار در فیلیپین**

وقوع توفان گرمسیری فلنگ‌وونگ در پایتخت و استان‌های دیگر فیلیپین منجر به مرگ سه نفر و تخلیه دهها هزار نفر از مناطق سیل زده شد. با رسیدن سطح آب به سقف طبقات اول خانه‌ها، مردم توفان زده در طبقات دوم ساختمان‌ها پناه گرفته‌اند.